THÔNG BÁO

Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư: Thành phố Hồ Chí Minh
Địa chỉ trụ sở: 32, Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh,
Việt Nam
Điện thoại: 028.38.293.179
Email:  Website:

Fax:

        Sau khi xem xét hồ sơ đăng ký doanh nghiệp qua mạng điện tử của doanh nghiệp,
số biên nhận: 000.00.06.H29-200723-1977 đã nhận ngày 23/07/2020 về việc Đăng ký
thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp/đơn vị trực thuộc,
        Căn cứ quy định tại Nghị định số 78/2015/NĐ-CP, Nghị định số
108/2018/NĐ-CP, Phòng Đăng ký kinh doanh thông báo hồ sơ đăng ký doanh
nghiệp qua mạng điện tử của doanh nghiệp đã hợp lệ.

        Nếu quá thời hạn 30 ngày, kể từ ngày ghi trên Thông báo này mà Phòng Đăng ký
kinh doanh không nhận được hồ sơ bằng bản giấy thì hồ sơ đăng ký điện tử của doanh
nghiệp không còn hiệu lực.

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH
TP.Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 07 năm 2020

V/v hồ sơ đăng ký doanh nghiệp qua mạng điện tử đã hợp lệ

Số:  OD-0299588/20

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Lê Thị Phương Hồng

Phần thông tin của Phòng Đăng ký kinh doanh ghi khi DN nộp hồ sơ bản giấy
1) Ngày nộp hồ sơ:

Kính gửi: CÔNG TY TNHH SỨC KHỎE & CHĂM SÓC VIỆT
Địa chỉ:  699 Trần Xuân Soạn, Phường Tân Hưng, Quận 7, Thành phố
Hồ Chí Minh, Việt Nam
Mã số: 0314828034

         Đề nghị doanh nghiệp nộp một bộ hồ sơ đăng ký doanh nghiệp bằng bản giấy
kèm theo Giấy biên nhận hồ sơ đăng ký doanh nghiệp qua mạng điện tử và Thông
báo này đến Phòng Đăng ký kinh doanh để được xem xét cấp Giấy chứng nhận
đăng ký doanh nghiệp, Giấy xác nhận về việc thay đổi thông tin đăng ký doanh
nghiệp.

1.    Quyết định giải thể (1)
2.    Danh sách chủ nợ và số nợ đã thanh toán (1)
3.    Danh sách người lao động hiện có và quyền lợi người lao động đã được giải quyết (1)
4.    Giấy xác nhận của cơ quan thuế (1)
5.    Giấy chứng nhận ĐKDN/GCN Đầu tư (1)
6.    Thông báo về việc giải thể doanh nghiệp (1)
7.    Khác () (1)

2) Hồ sơ bao gồm:

Cán bộ tiếp nhận Người nhận kết quả

(Ký, ghi rõ họ tên)  (Ký, ghi rõ họ tên)

3)Ý kiến của Phòng đăng ký kinh doanh:
         Hồ sơ bằng bản giấy thống nhất với hồ sơ điện tử
         Hồ sơ bằng bản giấy không thống nhất với hồ sơ điện tử